臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51號 13樓
連絡人：傅惠生 02-23773011轉 232
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 113年 7月 16日
發文字號：113(十七)會字第 1695號
附件：「友好企業專案」優惠活動方案

主旨：本會與微星科技股份有限公司合辦「友好企業專案」優惠活動，請

有意採購微星電腦、筆電及週邊之建築師，於 113年 12 月 31日前

至微星科技官方商城選購，敬請 查照。

說明：

一、「友好企業專案」優惠活動方案，可至該公司官方商城優惠採購筆

記型電腦、桌上型電腦/螢幕及各類週邊。

二、採購流程：

  (一)請有意採購筆記型電腦建築師先進入微星科技官方商城註冊。

官方商城網址：https://tw-store.msi.com

  (二)註冊成功後請以註冊之 email帳號，將會員證電子檔或照片，

email至 jackwu@msi.com。

  (三)微星科技 email回覆優惠折扣碼給建築師。

  (四)請建築師登入微星科技官方商城選購筆記型電腦，並於結帳前

輸入優惠折扣碼，享有優惠價(詳附件)。

  以上微星商城詳細採購流程請參閱本會網站公告(www.arch.org.tw)

三、歡迎會員及友會會員踴躍於 113年 12月 31日前至微星科技官方商

城選購。

正本：全體會員
副本：高雄市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、社團法人新北市建築師公會、宜

蘭縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹市建築師公會、新竹
縣建築師公會、苗栗縣建築師公會、臺中市建築師公會、南投縣建築師公會、彰化縣
建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義市建築師公會、嘉義縣建築師公會、社團法人
台南市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會
(敬請轉知所屬會員)
微星科技股份有限公司

臺北市建築師公會

MSI Store | 微星品牌旗艦館

友好企業專案-台北市建築師公會

活動期間：2024/06/15 ~ 2024/12/31
活動對象：台北市建築師公會全體會員(透過公會提供個人Email帳號做優惠綁定)
活動內容：活動期間，憑會員Email於微星官方商成註冊會員帳號，並輸入活動限定折扣碼結帳

，可享專案優惠。

品項 細目 專案優惠 專屬折扣碼 限量 活動加碼

筆電 電競、創作者、
商務與生產力系列 9折 MSI24ARCH90

不限

*前10名下單客戶
贈送微星品牌自動折傘
(若贈品送完，改以相同價值贈品贈之)

*月月抽活動
每月抽出一名下單客戶贈送微星
LUCKY小龍福袋(內容物包含三樣LUCKY小
龍小物，隨機出貨，不可指定，品項包括有：
64G隨身碟、小龍鑰匙圈、LUCKY手機座、小
龍雙色搖搖筆、購物袋、露營杯…)

桌機/
螢幕

各式桌機、螢幕

92折 MSI24ARCH92

DIY周邊
主板、顯卡、機殼、水
冷、電源、風扇、電競
椅

電競周邊/
品牌周邊

鍵盤、滑鼠、耳機、手
托、麥克風、鼠墊、控
制器、漁夫帽、圍脖

75折 MSI24ARCH75 不限

MSI Store | 微星品牌旗艦館

wilson
文字方塊
附件

MSI Store | 微星品牌旗艦館

ＭＳＩ官方商城—訂購流程
 商城購物與折扣碼操作流程：
Step 1：選購商品放入購物車
於微星官方商城中選購任何商品，須先將商品放入『購物車』，方可結帳下單購買。
Step 2：登入會員或註冊新會員
於購物車頁面點選『結帳』自動登入會員或跳轉註冊新會員，填寫『E-mail』及『密碼』即可成功註冊新會員。
Step 3：結帳填寫發貨信息
舊會員於點選結帳時會自動帶入歷史發貨信息，新會員則需首次填入『發貨信息』（運送地址）。
Step 4：輸入折扣碼產生折扣價格
於結帳頁面右側確認商品信息後輸入『折扣碼』，並點選『套用』，系統會自動產生折扣價格。
Step 5：確認商品／帳單地址
再次確認結帳商品信息，並確認帳單地址同運送地址或選擇輸入『其他帳單地址』後，點選『前往付款頁面』，
Step 6：付款
進入付款頁面填寫『信用卡卡號／有效期／安全碼／持卡人資料』，點選『立即付款』完成付款。
Step 7：確認訂單狀態
系統會發送訂單確認郵件到您的會員E-mail信箱以完成下單作業流程，同時可至商城點選『我的帳戶』確認訂單狀態。

 商城購物與折扣碼使用客服諮詢管道：
1. 微星品牌旗艦館線上諮詢管道：商城右下角點選『線上購物諮詢』進線諮詢。
2. 我的帳戶 > 查訂單 ，點選『聯絡客服』留言諮詢。
3. 微星品牌旗艦館E-mail：tw-store@msi.com.tw，郵件諮詢。